
Attendance Count   FirstName   LastName   Email   Title   Company   Phone   Address 1   Address 2   City   State/Province   Postal/Zip Code  
1 Tanika Chukwumerije tchukwumerije@porthouston.com    port houston 1‐            
2 Babar Khan bkhan@visualav.com       1‐8325207473          TX
3 Paul Serrano paul.serrano@verizon.com Proposal Manager Verizon 1‐703‐244‐9503 22001 Loudoun County Pkwy    Ashburn 20147 20147
4 Scott Nelson snelson@lightspeedt.com Regional Sales Manager LightSpeed Technologies Inc 1‐9728392641 94 Winding Creek Pl    Spring TX 77381
5 Ken Hamada c52255@motorolasolutions.com    Motorola Solutions 1‐            
6 Prash Ramani prashanth.ramani@motorolasolutions.com       1‐            
7 Charles Thompson cthompson@porthouston.com CIO Port of Houston Authority 1‐ 111 E. North Loop    Houston Texas 77029
8 Phylicia Hill p.hill@h5sa.com CEO, Managing Director H5 Strategic Alliances LLC 1‐2819356800 1310 Rayford Park Rd. Suite 345    Spring TX 77386
9 Chris Butler chris.butler@redriver.com    Red River 1‐            
10 Ron Farrow rfarrow@porthouston.com       1‐            
11 Steve Kranz skranz@extremenetworks.com Senior Systems Engineer Extreme Networks 1‐9365372685 34 Greentree    Conroe Texas 77038
12 Edgar Romero edgar.romero@wwt.com       1‐713‐854‐0984            
13 Dean Ainuddin nainuddin@porthouston.com    Port Of Houston 1‐ 111 East Loop North    Houston TX 77029
14 David Horton david.horton@redriver.com AE Red River 1‐7133026159 2021 E. 5th Street Ste 110 Austin TX 78702
15 Charles Thompson cthompson@porthouston.com CIO Port of Houston Authority 1‐ 111 E. North Loop    Houston Texas 77029
16 Andy Kissenberth akissenberth@usafibercom.com Managing Partner USA Fibercom 1‐ 10908 TX‐146    Mont Belvieu FL 77523
17 Mikaela McDonald mikamcdo@cisco.com    Cisco 1‐            
18 Greg Donahe greg.donahe@bearcom.com Director of Network Solutions    1‐9728800550 4009 Distribution Dr. Suite 200 Garland TX 75041
19 Sergio Ayala sayala@porthouston.com Sr Network Engineer Port of Houston 1‐7136702400 111 East Loop North    Houston TX 77029
20 Michael Huerta mhuerta@motiveis.com BD Motive Infrastructure Solutions 1‐ 8708 S congress Ave     Austin  Tx 78745
21 Craig Riebkes craigriebkes@knsdenver.com RF Engineer KNS Consulting/Bear Valley 1‐817‐228‐4905 3 Iverness Drive East Suite 100    Englewood CO 80112
22 Jeremy Thompson jtthompson@juniper.net Sr Systems Engineer Juniper Networks 1‐18325709192       Houston TX
23 JESSE ZEPEDA jesse.zepeda@us.logicalis.com    Logicalis 1‐ 13625 Sunrise Dr    Whittier CA 90602
24 Victor Pinamonti victor.pinamonti@al‐enterprise.com Account Director ALE USA 1‐2146681164 718 E HWY 82 #233    Sherman TX 75090
25 Jeff Hodge jh1394@att.com Principal Architect AT&T 1‐972‐489‐8492 13468 Austin Stone Dr.    Haslet Tx 76052
26 Charles Thompson cthompson@porthouston.com CIO Port of Houston Authority 1‐ 111 E. North Loop    Houston Texas 77029
27 Michael Crawford michaelrcrawford@motorolasolutions.com       1‐            
28 Elizabeth Spivey espivey@xennex.us President Xennex, LLC. 1‐713‐419‐8795 2007 Commerce St. #30    Houston TX 77002
29 Lee Ann Hakim lhakim@porthouston.com       1‐            
30 Mark henderson mark.henderson@bearcom.com       1‐ 1740 WEST 13T STREET    DEER PARK Texas 77536
31 Dalton Spivey dspivey@prescriptive.solutions       1‐7138554246            
32 Arif Aziz arif.aziz@motorolasolutions.com       1‐            
33 Harpreet Singh harpreet.s@ithubnetworks.com CEO     1‐ 15207 Signal Ridge Way    Cypress Texas 77429
34 James Crowder jcrowder@enter‐sys.com       1‐2815071422            
35 Pedro Gonzalez pgonzalez@porthouston.com       1‐ 190 Luddeke Lane          77954
36 John Parker jparker@prescriptive.solutions Network Practice Manager Prescriptive Data Solutions 1‐8327270457            
37 Ron Morton ron.morton@wwt.com Consulting Solutions Architect World Wide Technology 1‐2102416424 121 Diamond View    La Vernia TX 78121
38 Jimmy Bakakis jimmy@ceragon.com Managing Director ‐ Critical Infrastructure Ceragon Networks 1‐5145152378            
39 Sandie Watts swatts@prescriptive.solutions    Prescriptive Data Solutions 1‐       713‐854‐4383 TX
40 Mikaela McDonald mikamcdo@cisco.com    Cisco 1‐            
41 Keith Borgman kb303w@att.com TSC 3 AT&T Sales Rep 1‐206‐954‐3198 6500 West Loop South    Bellaire TX 77401
42 mike jaks mike@fideliscabling.com    Fidelis Cabling and Communications, Inc. 1‐7132061176 11911 Windfern Road    Houston TX 77064
43 Mikaela McDonald mikamcdo@cisco.com    Cisco 1‐            
44 Sommer Freeman sfreeman@porthouston.com       1‐            
45 Price Naquin pnaquin@usafibercom.com Director of Project Management USA Fibercom 1‐       Montt Belvieu TX 77523
46 Denny Dahn ddahn@triplecprojects.com I/E Design Manager USA Fibercom 1‐2817943405 10908 TX‐146    Mont Belvieu Texas 77523
47 Lisa Waelde lisa.waelde@us.logicalis.com    Logicalis 1‐          CA
48 Jason Bubenik jbubenik@layer3com.com Account Manager Layer 3 Communications 1‐2817489171 6650 W Sam Houston Pkwy N    Houston TX 77043
49 Harpreet Singh harpreet.s@ithubnetworks.com CEO     1‐ 15207 Signal Ridge Way    Cypress Texas 77429
50 Patrick Kelley medicalexpressclaims@gmail.com Director    1‐7139020974 3000 Greenridge dr 1520 1520 houston TEXAS 77057
51 Victor Pinamonti victor.pinamonti@al‐enterprise.com Account Director ALE USA 1‐2146681164 718 E HWY 82 #233    Sherman TX 75090
52 David Fouts df037s@att.com Client Solutions Exexutive AT&T 1‐5125171530 3302 Vaquero Lane    Cedar Park Texas 78641
53 Dean Ainuddin nainuddin@porthouston.com    Port Of Houston 1‐ 111 East Loop North    Houston TX 77029
54 Larry Gelbaugh larry.gelbaugh@triumphus.com Partner    1‐7134088544 911 North Shore Drive    Clear Lake Shores TX 77565
55 yvette camel‐smith ysmith@porthouston.com       1‐            
56 Ron DesMarais ron.desmarais@verizonwireless.com       1‐7132015738            
57 Jose Fernandez jfernandez@enter‐sys.com       1‐            
58 Robert Booth rbooth@gogtss.com    GTS solutions inc 1‐ P.O. Box 727    Chapin Sc 29036
59 Richard Heffelfinger richard.heffelfinger@hpe.com    HPE Aruba 1‐2812998981          Texas
60 Harpreet Singh harpreet.s@ithubnetworks.com CEO     1‐ 15207 Signal Ridge Way    Cypress Texas 77429
61 krystal davis krystal.davis@bearcom.com Network Solutions Coordinator BEARCOM 1‐ 4009 DISTRIBUTION DR    GARLAND Texas 75041
62 Wayne Whittle wwhittle@gogtss.com    GTS Solutions Inc 1‐ 911 Lady St.    Columbia SC 29201
63 George Ebelt croa18@motorolasolutions.com       1‐            
64 Brad Stocki brad.stocki@triumphus.com Partner Triumphus 1‐7132087947            
65 Craig Grilliette craig.grilliette@bearcom.com Network Architect    1‐ 4009 distribution dr.    Garland Texas 75041
66 Alberto Chavez alberto.chavez@nokia.com Sales Engineer Nokia 1‐ 2000 W. Lucent Ln    Naperville IL 60563
67 Will Sumners willsumners@knsdenver.com COO KNS Communications Consultants 1‐3039872680 3 Inverness Dr    Englewood  CO 80112
68 Gilda Ramirez gramirez@porthouston.com    Port of Houston 1‐ 111 East Loop North    Houston Texas 77029
69 Dalton Spivey dspivey@prescriptive.solutions       1‐7138554246            
70 Jeff Thomas jthomas@juniper.net    Juniper Networks 1‐8322078333       Houston TX 77007
71 Ruben Soliz ruben@fideliscabling.com Project Manager Fidelis Cabling and communications, Inc. 1‐12815421111 11911 Windfern Road    Houston Texas 77064
72 Keisha Hollis keisha.hollis@verizon.com Senior Client Executive Verizon 1‐7379006698 701 Brazos St    Austin Texas 78701
73 Elizabeth Rathbone er5462@att.com ASE ATT 1‐2135953005       El Segundo CA 90245
74 Rob Sterrenberg rsterrenberg@dscnetworks.com VP Network Sales Deep South Comm. 1‐8174167725 20331 Highland Rd.    Baton Rouge Louisiana 70817
75 Scott Smith scott.smith1@kyndryl.com Network Practitioner Kyndryl 1‐470.676.0987            
76 Jonathan Olbrich jonathan.olbrich@motorolasolutions.com    MOTOROLA SOLUTIONS 1‐2246888444 500 W MONROE Floor 38 CHICAGO IL 60604
77 George Ebelt george.ebelt@motorolasolutions.com    Motorola Solution, Inc./ Ebelt 1‐2818022643 3334 WOODS EDGE DR    Spring TX 77388
78 Joe Ventura joe.ventura@v‐infosys.com    Ventura Cloud LLC 1‐2812173578 13111 Westheimer Rd. Suite 311 Houston TX 77077
79 Arif Aziz arif.aziz@motorolasolutions.com       1‐            
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